
UCHWAŁA NR VII/9/8/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie poparcia działań na rzecz wdrożenia przedsięwzięć z zakresu poprawy efektywności 
energetycznej obiektów instytucji oświatowych prowadzonych przez Województwo Śląskie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 566) oraz § 18 a ust. 2 pkt 3 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Popiera się działania na rzecz wdrożenia następujących przedsięwzięć z zakresu poprawy efektywności 
energetycznej: 

– „Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 
Sportowego im. Janusza Kusocińskiego w Raciborzu”, 

– „Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektu Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla 
Niesłyszących i Słabosłyszących im. Marii Grzegorzewskiej w Raciborzu”, 

– „Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektu Zespołu Szkół Specjalnych w Skoczowie”, 

– „Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektu Medycznej Szkoły Policealnej Województwa Śląskiego 
w Zawierciu” oraz uzyskania dofinansowania do ich realizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6554C7-811A-413C-A8D9-EDE2D58FC758. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/9/8/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pauza –
	§ 2
	§ 3


